УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Спировского 

муниципального округа

от 23.06.2022  № 156
ПЛАН

нормотворческой деятельности  Думы Спировского муниципального округа 

на 3-й квартал 2022 года
	№ п/п
	Подготовка проектов решений  

Думы Спировского муниципального округа.

	Сроки исполне-ния
	Ответственные должностные лица



	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.


	О внесении изменений и дополнений в Устав Спировского муниципального округа Тверской области

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Спировском муниципальном округе Тверской области

Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Спировском муниципальном округе Тверской области

Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации  муниципальных унитарных предприятий Спировского муниципального округа Тверской области

Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности Спировского муниципального округа Тверской области

Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Спировского муниципального округа Тверской области

О порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Спировского муниципального округа Тверской области
Об информации о завершении подготовки муниципальных предприятий и учреждений Спировского муниципального округа к  отопительному периоду 2022-2023 годов 

О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

О плане нормотворческой деятельности Думы Спировского муниципального округа на 4-й квартал 2022 года 

	сентябрь

сентябрь

сентябрь

сентябрь

сентябрь

сентябрь

сентябрь
сентябрь
сентябрь

сентябрь


	Михайлов Д.С., Глава Спировского округа;
Васильева Е.В., председатель Думы  Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Васильева Е.В., председатель Думы  Спировского округа


